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رستوران سای دا
انواع غذاهای ایرانی و دریایی
با کادری مجرب و با سابقه 

آماده عقد قرارداد با شرکت ها و مؤسسات
آدرس: کیش، بلوار خیام، 

TS44 خیابان باباطاهر

صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

سردآسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی                                                                                                                                           

09173646864
09347697844

 09337216864
sard.asa.kish: اینستاگرام

استخدام منشی دفتر 
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار 

در یک شرکت استخدام می شود.
آدرس مراجعه:ویلاهای اداری  مروارید 

جنب بازارچه حافظ پلاک715
روزنامه اقتصاد کیش

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( باسواد 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم . 
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 
715 مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت چوب سازان آداک صنعت 
کیش ساخت انواع منسوجات چوبی ، 

کابینت، ترمو وود.....شو روم : بازار پادنا 
09347682558

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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    گروه حوادث  -   پســر عاشــق پیشــه که دختر 
مورد علاقه اش را با 24ضربه چاقو کشته بود با حکم 
قضایی به قصاص و پرداخت دیه محکوم شــد. وی 
در دادگاه ســعی داشت خودش را دیوانه نشان دهد . 
رسیدگی به این پرونده از خرداد ماه پارسال به دنبال 

کشته شدن دختر جوانی به نام  آرشیدا آغاز شد.
وی کــه  در خانه مرد پولداری در دربند میهمان بود 
از ســوی یک مرد ناشناس کشته شد و خبر جنایت 
به ماموران پلیس  رسید. به این ترتیب ماموران برای 

ردیابی عامل جنایت به تکاپو افتادند.
 صاحبخانه کــه مرد پولداری به نام فرهاد بود گفت 
:مدتی قبل با آرشــیدا آشنا شدم. من به او  علاقه مند 
شــده بودم و  حتی یک ماشین برایش خرید بودم و 

میخواســتم با او  ازدواج کنم. تا اینکه مدتی قبل او به 
اشتباه به جای اسم من، اسم دیگری را صدا زد. من که 
به این موضوع مشــکوک شده  بودم از او در این باره 
سوال پرسیدم و  آرشیدا گفت احسان نام خواستگار 

سابقش است.
وی ادامــه داد:  چون گذشــته او  بــرای من اهمیتی 
نداشت پیگیر ماجرا نشدم و دیگر چیزی در این باره  
از او نپرسیدم. تا اینکه آنروز بار دیگر آرشیدا  به خانه 
ام  آمد. ما مشغول صحبت بودیم که یک نفر در خانه ام  
را زد. وقتی در را باز کردم با مرد جوانی  روبرو شدم که 
احسان نام داشت. آنجا بود که فهمیدم آرشیدا  هنوز 
رابطه اش را با احســان تمام نکرده است. احسان  به 
سمت من حمله ور شد و مرا کتک زد. سپس به سمت 

آشپزخانه رفت و دو کارد آشپزخانه را برداشت  و به 
جان آرشــیدا افتاد و خانه را ترک کرد. و من آرشیدا 

را به بیمارستان رساندم  اما کار از کار گذشته بود .
به دنبال اظهارات این مرد ماموران به ردیابی احسان 

پرداختند و وی را بازداشت کردند .
وی به قتل دختــر جوان اعتراف کرد و گفت: مدتی 
بود به آرشیدا علاقمند شده  و به خواستگاری او رفته 
بودم. اما مدتی بود به رفتارهای  او مشــکوک شــده 
بودم.من پس از مدتی  فهمیدم او  با یک مرد غریبه در 
ارتباط است .به همین خاطر یک ردیاب ماهواره ای 
روی ماشــینی که به تازگی خریده بود نصب کردم تا 
متوجه شــوم به کجا میرود. آخرین بار فهمیدم  او به 
خانه ای در دربند رفته است. من او را تعقیب کردم  و 

مقابل در خانه رفتم و هر چه با موبایلش تماس گرفتم 
پاسخ نداد. به همین خاطر در را زدم و وارد شدم.من 
با چاقوی آشــپزخانه 24 ضربه به آرشیدا زدم و فرار 
کردم. وی در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 

پای میز محاکمه ایستاد.
 در ابتدای جلســه نماینده دادســتان کیفرخواست 
را خواند و برای احســان درخواست اشد مجازات 
را مطرح کرد. ســپس  اولیــای دم روبه روی قضات 

ایستادند و برای احسان حکم قصاص خواستند.
وقتی نوبت دفاع به متهم رسید،  اتهامش را قبول کرد 
و گفت: من سالهاســت از بیمــاری اعصاب و روان 
رنج می برم.آن روز هم حالم خوب نبود و تحت نظر 
پزشــک قرار داشــتم. به همین خاطر چیز  زیادی از 

ماجرا به خاطر ندارم.اما قبول دارم آرشیدا را کشته ام.
من پرونده ای  در بیمارســتان روانی دارم که نشــان 

میدهد  مدت ها آنجا بستری بوده ام.
  ســپس وکیل وی به دفاع پرداخت و گفت : موکلم  
اتهامش را قبول دارد. اما او به اختلال شــخصیت دو 
قطبی مبتلا اســت و در بیمارســتان روانی رازی نیز 
پرونده دارد.  از  این رو  تقاضا دارم تا این موضوع در 

دادگاه مورد بررسی قرار گیرد .
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک های موجود در پرونده و نظر پزشکی قانونی 
درباره ســلامت روان احســان، وی را به قصاص و 
پرداخــت دیه به خاطر ضربــات غیرمنتهی به قتل 

محکوم کردند.

قتل فجیع با قتل فجیع با 2424 ضربه چاقو در خانه ضربه چاقو در خانه

گروه حوادث  -  مرد میانسال که به اتهام قتل همسرش تحت 
تعقیب بود پس از 4 ماه دستگیر شد.

ساعت ۶:۳۰ عصر سه شنبه ۶ اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۶۰ 
خزانه در تماس با بازپرس ساسان غلامی از قتل زن جوانی در 

خانه اش خبر دادند.
با ورود تیم جنایی به محل، آن ها با جســد زن ۳2 ساله در راه 
پله های منتهی به پشت بام مواجه شدند. ماجرا از این قرار بود 
که مقتول به همراه دختر و دو پســر و شــوهرش در آن خانه 
زندگی می کرد، اما روز حادثه وقتی فرزندانش به خانه برگشتند 
و متوجه شدند مادرشان در خانه نیست به تلفن همراه مادرشان 
زنگ زدند که با شنیدن صدای زنگ تلفن همراه او از راه پله ها 

به آنجا رفتند و با جسد مادرشان رو به رو شدند.
تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت که مقتول ازمدتی قبل 
با شوهرش که در یک کارواش مشغول به کار است اختلاف 

و درگیری داشته است.
زن همسایه هم در تحقیقات گفت: مقتول و شوهرش همیشه 
باهم اختلاف داشتند و ساعت ۱2 ظهر بود که دوباره صدای 
درگیری آن ها را شــنیدم. نیم ساعتی این مشاجره طول کشید 

و بعد تمام شد.
از سویی مشخص شد که به دنبال این جنایت، همسر مقتول 

نیز ناپدید شده است.
مدارک و شــواهد حکایت از دســت داشتن همسر ۵۰ ساله 
مقتول در این جنایت داشــت. تحقیقات برای دستگیری مرد 
میانسال ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت رد متهم را در اطراف تهران به دســت آورده و پس از 

هماهنگی های قضایی او را بازداشت کردند.
وی ضمن اعتراف گفت: از دو سال قبل به رفتارهای همسرم 
مشکوک شــده بودم، او مدام سرش داخل گوشی بود و این 
رفتارها شــک مرا برانگیخته بود. روز حادثه بچه ها نبودند و 
سر همین مسأله دعوایمان شد. همسرم با چاقو به من حمله 
کرد و حتی دستم زخمی شد، من که خیلی عصبانی شده بودم 
همسرم را با دست خفه کردم. بعد هم از خانه فرار کردم و به 
اطراف تهران رفتم و در این مدت در یک کارواش کار می کردم.

با اعتراف متهم به دســتور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 

قرار داده شد و تحقیقات ادامه دارد.

پایان پایان ۴۴ ماه زندگی مخفیانه ماه زندگی مخفیانه
گروه حوادث  -  فرمانده انتظامی شهرســتان قرچک از برملا شــدن راز یک فقره قتل پس از ۱۱ ســال و شوهر قاتلشوهر قاتل

دستگیری فردی که در جریان یک اختلاف خانوادگی خواهر خود را به قتل رسانده بود، خبر داد.
سرهنگ " یداله طهماسیان"  گفت: در پی وقوع یک فقره قتل مشکوک زن جوانی در سال ۱۳9۰ و به دلیل 
ناکافی بودن شــواهد و ادله و عدم وجود ســرنخ های کافی با وجود تلاش های ماموران پلیس پرونده به 

صورت راکد باقی مانده بود.
وی افزود: پس از پیگیری های فراوان خانواده مقتول در این ۱۱ سال و در جریان رسیدگی های مختلف 
پرونده در پزشکی قانونی و مراجع ذیصلاح ماموران پلیس آگاهی شهرستان قرچک به پسر خانواده مشکوک 

شده و با تحقیقات بیشتر به سرنخ هایی پیرامون قتل خواهر توسط برادرش دست یافتند.
فرمانده انتظامی شهرستان قرچک ادامه داد: پس از هماهنگی های قضایی و قوت گرفتن احتمال قتل خواهر 

توسط برادرش ماموران پلیس آگاهی فرد متهم را دستگیر و مقر دلالت دادند.
این مقام انتظامی بیان داشت: متهم در ابتدا منکر هرگونه جنایتی شد اما پس از مواجهه شدن با ادله پلیس 
لب به اعتراف گشود و اعلام کرد که در سال ۱۳9۰ و در پی یک اختلاف خانوادگی خواهر خود را به قتل 

رسانده است.
سرهنگ "طهماسیان" در پایان خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان شبانه روز در راستای کشف جرائم و 

جنایات تلاش کرده و گذر زمان مانع از پیگیری پرونده ها نشده و مجرمان باید بدانند به طور حتم جزای 
اعمال مجرمانه خود را خواهند دید و اقدامات مجرمانه و هنجار شکنانه از دید تیز پلیس پوشیده نخواهد ماند.

فاش قتل مهندسی شده خواهر پس از فاش قتل مهندسی شده خواهر پس از 1111 سال سال

گروه حوادث  -   مرد شیطان صفت که یک دختر ۱۵ ساله را در غرب 
تهران هدف آزار و اذیت قرار داده بود، دستگیر شد.

اوایل شهریور ماه جاری، دختر ۱۵ ساله  ای به خانه خود مراجعه کرد و 
در حالی که گریه می کرد، نزد مادرش از اتفاقی که دقایقی قبل برایش 
رخ داده بود، پرده برداشت و گفت در یک خودروی سمند از سوی 

راننده جوانی هدف آزار و اذیت قرار گرفته است.
خیلی زود دختر جوان همراه با مادرش راهی نردیک ترین اداره پلیس 
شــدند و شــکایت خود را ثبت کردند؛ بدین تریب رسیدگی به این 
پرونده با عنوان "آزار و اذیت و آدم ربایی" دختر ۱۵ ساله در یکی از 
خیابان های غرب تهران در دستور کار قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس 
وقت شــعبه هفتم و جانشین سرپرست دادسرای امور جرائم جنایی 

قرار گرفت.
دختر نوجوان در جریان تحقیقات گفت: چند روز قبل، کنار خیابان 
ایستاده بودم و منتظر تاکسی بودم که یک خودروی سمند شخصی 

توقف کرد، به دلیل اینکه عجله داشتم سوار ماشین مرد جوان شدم.
قربانی ادامه داد: پس از گذشت چند دقیقه متوجه شدم که مرد جوان 

مسیر خودرو را تغییر داد که به این دلیل اعتراض کردم اما مرد جوان 
عصبانی شد و با دست راست خود، اقدام به لمس پایم کرد همچنین 
مرد جوان هنگامی که مشاهده کرد در حال گریه کردن هستم، من را از 

خودرویش بیرون کرد و پا به فرار گذاشت.
بازپرس پرونده پس از دریافت این اطلاعات مهم، به کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی دستور داد تا در کمترین زمان ممکن، مالک این 

خودرو را شناسایی و دستگیر کنند.
کارآگاهان در گام نخســت راهی محل حادثه شــدند و در جریان 
تحقیقات میدانی متوجه دوربین  مداربســته صحنه جرم شدند که با 
بازبینی فیلم دوربین، لحظه به لحظه تردد خودروی سمند را مشاهده 

کردند.
کارآگاهان در گام بعدی با رصد های اطلاعاتی موفق به شناســایی 

هویت متهم شدند و در گام بعدی، وی را دستگیر کردند.
دختر نوجوان به همراه مادرش پس از حضور در شعبه هفتم دادسرای 
امور جرائم جنایی در مواجه حضوری با مرد جوان، وی را شناسایی 
کرد؛ متهم که در ابتدا، منکر جرم خود بود، پس از ارائه مدارک و شواهد 

موجود به آدم ربایی و آزار و اذیت دختر نوجوان در خودروی سمند 
در یکی از خیابان های غرب تهران اعتراف کرد.

تحقیقات در رابطه با این پرونده توســط قاضی محســن اختیاری؛ 
جانشین سرپرست دادسرای امور جرائم جنایی ادامه دارد.

آزار و اذیت دختر نوجوان در خودروی مرد شیطان صفت!آزار و اذیت دختر نوجوان در خودروی مرد شیطان صفت!


